
 

 

 

Odpowiedź na wniosek z dnia 7 listopada 2025 roku z godz. 08:59:  

- Mobile City Bartosz Nosinski, ul. ks. Jakuba Wujka 15/17, 61-581 Poznań, 

NIP: 8421755467. 

 

 

dotyczy wyjaśnienia treści ogłoszenia do postępowania 3043-7.262.91.2025 pn. „Zakup telefonów 

komórkowych na potrzeby Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze i podległych Prokuratur 

Rejonowych”. 

 

Pytanie 1:  

Jeżeli Wykonawca może przedstawić 3 różne modele w danej grupie w różnych cenach proszę o 

informacje jak Zamawiający zamierza oceniać oferty. Co stanowi kryterium oceny wyboru oferty 

najkorzystniejszej. Kryterium nie zostało podane w zapytaniu ofertowym. 

 

Jeżeli jest to cena 100% to przy wskazaniu 3 modeli w różnych cenach Zamawiający będzie i tak 

musiał wybrać model najtańszy, więc zbyteczne jest dobierane 2 pozostałych droższych modeli. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w ogłoszeniu wyraźnie wskazał, iż ogłoszenie o udzielenie zamówienia nie jest 

prowadzone na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Zamawiający w Załączniku nr 1 do ogłoszenia wskazał obszar parametrów i minimalne oczekiwania 

względem nich, a przy ocenie i wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się 

zaawansowaniem technologicznym zaproponowanych parametrów, im te parametry będą wyższe od 

minimalnych oczekiwań Zamawiającego to oferta będzie wyżej oceniona, z jednoczesnym 

uwzględnieniem zaoferowanej ceny. Zamawiający będzie się kierował zasadą wydatkowania środków 

publicznych w sposób celowy i oszczędny, tak aby uzyskać najlepszy efekt z poczynionych nakładów 

i dokonać optymalnego wybóru przedmiotu dostawy tj. otrzymania najkorzystniejszego pod względem 

parametrów technologicznych modelu telefonu za jak najniższą cenę. 

Zamawiający w ogłoszeniu zastrzegł również sobie prawo do możliwości przeprowadzenia negocjacji 

z Dostawcami, w celu ulepszenia złożonych oferty.    

 

Pytanie 2 

Przy obecnym zastosowaniu parametrów minimalnych dla pojemności akumulatora ten sam model 

może zostać użyty w każdej grupie. Czy takie rozwiązanie akceptuje Zamawiający? 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił minimalne oczekiwania w zakresie parametrów telefonów, które ujął w 

Załączniku nr 1 do ogłoszenia, Dostawca powinien tak skonfigurować swoją ofertę, aby zawierała ona 



                                                                                                        
 

dla każdej grupy ofertę modelu telefonu spełniającego wszystkie wskazane przez Zamawiającego 

kryteria minimalne. Jeżeli Dostawca jest w stanie przygotować ofertę jednego modelu dla wszystkich 

grup, a oferta ta będzie spełniać wymagania Zamawiającego, to Zamawiający dopuszcza takie 

rozwiązanie.  

Parametr pojemności akumulatora jest tylko jednym z kryteriów, które będą brane pod uwagę przy 

ocenie złożonych ofert. 
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